
Wertungsblatt ‐ Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel

der Herren ‐ Serie A ‐ Sommer 2024
GRUPPE

Datum: Spielort:

Heim‐Mannschaft: Gast‐Mannschaft:

Name Nr. Spielerpass Name Nr. Spielerpass

1

2

3

4

5

Spiel 1 1 2 3 4 5 6 TOT 1 2 3 4 5 6 TOT

+

‐ Summe ‐ Gesamt Summe ‐ Gesamt

Spiel 2

+

‐ Summe ‐ Gesamt Summe ‐ Gesamt

Spiel 3

+

‐ Summe ‐ Gesamt Summe ‐ Gesamt

Spiel 4

+

‐ Summe ‐ Gesamt Summe ‐ Gesamt

Spiel 5

+

‐ Summe ‐ Gesamt Summe ‐ Gesamt

SUMME Stockpunkte SUMME Stockpunkte

Summe Durchgangspunkte   – Summe Durchgangsp.   –

SPIEL‐PUNKTE SPIEL‐PUNKTE

Schiedsrichter:

Unterschrift Heim‐Mannschaft Unterschrift Schiedsrichter Unterschrift Gast‐Mannschaft

SPIEL ‐ ERGEBNISSE


